
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Малышевская средняя общеобразовательная школа» 

Селивановского района Владимирской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 30 августа 2022 года                                                                                     №165 

 

О создании комиссии по  

осуществлению 

родительского контроля  

за питанием обучающихся 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 г 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Малышевская СОШ» в 2022-2023 

учебном году в следующем составе: 

 Председатель комиссии – Терентьева Н.Ю. – заместитель директора по безопасности; 

Члены комиссии: 

- Евтушенко В.В.– председатель родительского комитета 4-а класса;  

- Каршова И.В.- представитель родительского комитета 7-б класса; 

- Самоходкина Ю.А. – представитель родительского комитета 9-а класса; 

- Белова А.В.- заведующий столовой; 

2. Утвердить положение о родительском контроле организации горячего питания 

обучающихся в МБОУ «Малышевская СОШ» согласно приложению №1 

3. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за 

организацией питания обучающихся согласно приложению №2 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.                      

 

 

 

 

 

                 Директор школы                            Е.В.Житкова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-29T13:36:14+0300
	ЖИТКОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА




